







**Ноокат районунун Н.Исанов атындагы айылды ккенешинин депутаттыгына талапкерлердин тизмеси
5 мандаттуу №1 Чеч-Дөбө шайлоо округу (УШК № 5372, № 5487)**

№	Сүрөтү	Талапкер жөнүндө маалымат	Программасынын негизги багыттары
1.		<p align="center">Жеңишбек уулу Бектемир</p> <p>Туулган жылы жана жери: 22.01.1979-ж., Чеч-Дөбө а., Ноокат району.</p> <p>Билими: Жогорку</p> <p>Иштеген жери,ээлеген кызматы,иш тажрыйбасы: Ноокат району Н.Исанов айыл өкмөтүнүн жайыт пайдалануучулар бирикмесинде эсепчи.</p> <p>Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, 1 кыз, 3 уулдун атасы.</p> <p>Байланыш үчүн маалымат: Чеч-Дөбө а. тел: 0771 92 92 24</p>	<p align="center">Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жергиликтүү кенешке тийешелүү болгон элдин ар кандай маселелерин чечүү, инвестиция тартуу. 2. Айыл өкмөттөн бөлүнгөн бюджеттик каржылоолорду өз багытында иштетууну көзөмөлдөө. 3. Эл үчүн ак эмгек жумшап, алардын көйгөйлөрүн орундатууга көмөктөшүү.
2.		<p align="center">Жолдошева Айгүль Исманалиевна</p> <p>Туулган жылы жана жери: 15.05.1983-ж., Кадамжай району, Айдаркен шаары.</p> <p>Билими: жогорку</p> <p>Иштеген жери,ээлеген кызматы,иш тажрыйбасы: Ноокат району Ноокат шаары А.Р. Беруний атындагы орто мектебинде кыргыз тили жана адабияты мугалими.</p> <p>Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, 4 кыздын энеси.</p> <p>Байланыш үчүн маалымат: Чеч-Дөбө а., тел: 0779 90 6136</p>	<p align="center">Шайлоо алдындагы программасы.</p> <p>Мектептеги өспүрүм балдар үчүн «Кыргызстан менин келечегим» - деген темада тынымсыз тренингтерди өткөрүп мекенди сүйүүгө чакырууда патриоттук иш-чараларды өткөрүп туруу.</p> <p>Айылдагы аялдарды коомдук иштерге активдуу катышып келечек үчүн салым кошууга шыктандыруу, уюштуруу. Уз чеберчиликке кызыккан айымдар үчүн «Кыздын себин» уюштуруп жумуш менен камсыз кылуу. Айылды жашылдандырууга салым кошуу.</p> <p>Аялдар үчүн «Бактылуу жашоом үчүн аракеттенем» - деген темада тынымсыз тренинг өткөрүп туруу. Айылдагы мектепке жана бала бакчага барчуу чоң жолдун чет жагын балдар үчүн тротуар салууга атайын демөөрчүлөрдү таап аны ишке ашыруу.</p> <p>Эл үчүн ак эмгек жумшап алардын көйгөйлөрүн орундатууга көмөктөш.</p>

3.		<p>Нурмаатов Жоодарбек Абдулхамитович Туулган жылы жана жери: 22.03.1985-ж., Ноокат району, Чеч-Дөбө айылы. Билими: жогорку Иштеген жери,ээлеген кызматы,иш тажрыйбасы: Ноокат районунун Жаңы-Базар спорт клубунун жетекчиси. Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, 2 уулдун атасы. Байланыш үчүн маалымат: Чеч-Дөбө а., тел: 0707 25 51 35</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы. Өзүбүздүн аймактагы жергиликтуу маанидеги маселелерди жана көйгөйлөрдү мыйзам чегинде жана калкка пайдалуу иш чараларды уюштуруу менен өз убагында чечүүгө аракет кыламын. Айылдагы таза суулардын иретке келтирелин. Социалдык экономикалык маселелерди стратегиялык бирдиктуу жолдору менен ишке ашырууга толук билимимди жумшаймын. Эл үчүн ак эмгек жумшап, алардын көйгөйлөрүн орундатууга көмөктөш.</p>
4.		<p>Пусурманкулов Сражидин Абдрасулович Туулган жылы жана жери: 04.08.1985-ж., Ноокат району, Чеч-Дөбө айылы. Билими: жогорку Иштеген жери,ээлеген кызматы,иш тажрыйбасы: Ноокат району, Н. Исанов айыл өкмөтү, «Чеч-Дөбө» кооперативинин мүчөөсү. 1. 2010-2013-жылдары «Алга» чек ара застава башчысынын тарбия иштери боюнча орун басары. 2. 2013-2015-жылдары «Кадамжай» чек ара застава башчысынын кужурмөн даярдык боюнча орун басары. 3. Аскердик наамы капитан. Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, 4 уулдун атасы. Байланыш үчүн маалымат: Чеч-Дөбө а., тел: 0778 33 03 40</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Айылдын инфраструктурасын жакшыртуу. 2. Айыл жаштарын спортко тартуу. 3. Инвестиция тартуу менен айыл тургундарын жумуш менен камсыздоо 4. Айыл көйгөйлөрүн чечүү.

5.		<p>Үсакбаев Улугбек Сраждинович Туулган жылы жана жери: 18.12.1981-ж., Ноокат району, Чеч-Дөбө айылы. Билими: орто Иштеген жери,ээлеген кызматы,иш тажрыйбасы: Ноокат ооруканасынын завхозу Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, 2 кыз, 1 уулдун атасы. Байланыш үчүн маалымат: Чеч-Дөбө айылы, тел: 0773 35 81 82</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Айылдагы адамдардын жумушеуздугун камсыз кыламын. 2. Айылдагы таза суулардын иретке келтиремин. 3. Айылыбыздагы иш орундарын түзүп, сырттан келген инвесторлорду айылыбызга тартуу. 4. Эл үчүн ак эмгек жумшап, алардын көйгөйлөрүн орундатууга көмөктөш.
6.		<p>Эргешева Айым Рахмановна Туулган жылы жана жери: 24.03.1974-ж., Ноокат району, Чеч-Дөбө айылы. Билими: жогорку Иштеген жери,ээлеген кызматы,иш тажрыйбасы: Ноокат району Н.Исанов айыл өкмөтү, Чеч-Дөбө айылындагы Алыкул Осмонов орто мектебинде физика сабагынан мугалими. Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, 3 кыз, 2 уулдун энеси. Байланыш үчүн маалымат: Чеч-Дөбө айылы, тел: 0501 02 34 33</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Айылдагы аялдардын жумушсуздугун камсыз кыламын. 2. Айылдагы таза суулардын иретке келтиремин. 3. Айылыбыздагы иш орундарын түзүп, сырттан келген инвесторлорду айылыбызга тартуу. 4. Эл үчүн ак эмгек жумшап, алардын көйгөйлөрүн орундатууга көмөктөшүү